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REGISTRO NAZIONALE DEI PARI
 (ultimo aggiornamento gennaio 2015) 
	
	
PARI

	
Istituto 
	
Contatti

	
1
	
Aiello Mattea

	
Ites "Don Luigi Sturzo" di Bagheria

	
teaaiello@gmail.com 

	
2
	
Angiulli Tiziana

	
ENAP PUGLIA
	
enapbisceglie@enappuglia.net
tangiulli@hotmail.com
080/3953033
338 8795211


	
3
	
Bellino Barbara

	
ENAP PUGLIA
	
barbarabellino84@gmail.com
348 0378596


	
4
	
Berardi Germana

	
Istituto Romanazzi- Bari
www.istitutoromanazzi.it

		
	
germana60@gmail.com 


340 6160756


	
5
	
Bernardi Carmela

	
IPSIA GIORGI
Treviso

	
carmelabernardi@libero.it 

	
6
	
Bombini Mariangela

	
ENAP PUGLIA
	
enapmodugno@enappuglia.net 
m.bombini@libero.it

080/5354919-347 7850230

	
7
	
Casalino Rossana
	
ISIS CARACCIOLO-ROSA
 NAPOLI
	
rcasali@tin.it 

	
8
	
Capuzzo Fiorella Maria Bernadette

	
Regione Lombardia

	
Fiorella.capuzzo@consiglio.regione.lombardia.it 
www.consiglio.regione.lombardia.it
02.6748.2322
Fax 02.6748.2757


	
9
	
De Bellis Concetta

	
I.I.S. "Giancarlo 
Napoli

	
	
	tinadebellis@hotmail.com 




	
10
	
De Rosa Silvana

	
I.I.S. "Giancarlo 
Napoli

	

s.derosa6@virgilio.it 

	
11
	
Di Paolantonio Francesca

	
CIOFS-FP Area Qualità 
Via di San Saba, 14 – 00153 Roma

	
fdipaolantonio@ciofs-fp.org 
 06 57299144 
Fax 06 45210030


	
12
	
Ferrara Ferdinando

	
CIOFS-FP SICILIA
	 
ferdinandoferrara75@tiscali.it 
3407237428


	
13
	
Galano Adriana

	
CPFP "ALBERGHIERO CASTELFUSANO" 
Ostia (RM)

	
adriana.galano@libero.it
3384250749
06/5203443

	
14
	
Giannone Antonina

	
ITES "Don Luigi Sturzo" di Bagheria (PA)

	
giannone.antonina@gmail.com 

	
15
	
Guaragno Lucia

	
CIFIR
		
	
guaragno@cifir.it




	
16
	
La Malfa Giovanna

	
ITES "Don Luigi Sturzo" di Bagheria (PA)
		
	
giovannalamalfa@libero.it  





	
17
	
Sylvia Liuti


	
Associazione FORMA.Azione srl
Via Luigi Catanelli, 19 06135 - Ponte San Giovanni PERUGIA 


	
liuti@azione.com 
075 599 73 40 
fax 075 599 60 85


	
18
	
Longo Elena

	
CIOFS-FP SICILIA - Sede Regionale Area Progettazione e Sviluppo 
Area Gestione Sistema Qualità 

	
longo.elena@ciofs-fp.it
095.441398 
Fax 095.7167517


	
19
	
Giuseppina Lotito
	
I.I.S.S.  “Raffaele Gorjux – Nicola Tridente”
Via Raffaele Bovio, s.n. - 70125 BARI


	
giuslotito@gmail.com
Telefono/Fax: 0805461463 – 0805461506
mobile 3202470572

	
20
	
Mazzeo Salvatore

	
IS GIORGI - FERMI TREVISO 


	
mazzeosalva@tiscali.it    
Tel 3470373600


	
21
	
Minenna Michele

	
IPSIA Cattaneo ROMA

	
m.minenna@ipsiacattaneo.it 
cell. 3391188359
fax 06/6869015 



	
22
	
Palmeri Ezia
	
Liceo Scientifico “Vito Volterra” di Ciampino (RM)

	
ezia.palmeri@istruzione.it 

	
23
	
Pesce Eleonora


	
CFP San Marco
Via Dei Salesiani, 15 30170 Mestre
tel. 041-5498200
fax.041-5498198

	
e.pesce@issm.it

	
24

	
Petetti Antonietta 
	
Regione Umbria
	
apetetti@regione.umbria.it 

	
25
	
Pizzuti Piccoli Antonio

	
CPFP Castelfusano Alberghiero ROMA

	
antonio.pizzuti.piccoli@pecagrotecnici.it 

	
26
	
Quintavalle Daniela

	
C.I.F.I.R. Centri Istruzione Formazione Istituti Rogazionisti
 Piazza Giulio Cesare n°13 - 70124 BARI http://www.cifir.it

	
quintavalle@cifir.it
080.556.05.35
Fax: +39.080.542.30.20
347.4941403
 
 


	
27
	
Zito Caterina

	
ENAP PUGLIA
	
enap.taranto@libero.it
099-4792874
338-2681129


	
28
	
Zitoli Rossella

	

ENAP PUGLIA
	
enapbisceglie@enappuglia.net 
rossellazitoli@libero.it
333 9598331
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